Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

PRORROGAÇÃO EDITAL 098.2019

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação DA UFMT e da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público a prorrogação das inscrições da Seleção Simplificada nº 098/2019:

1. As inscrições deste Edital foram prorrogadas até 08/11/2019.

2. [bookmark: _GoBack]Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva publicará o resultado da seleção no site da Fundação para apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo Edital.

3. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail: themes.rh@uniselva.org.br, identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº 098/2019”.

__________________
Comissão de Seleção

__________________
Comissão de Seleção

____________________
Comissão de Seleção

image1.emf

oleObject1.bin